Los demunts dits die y any, los mag.^s Ferrando Moix y Joan Ant. Nadal, Regidors del hospital, arrendan la case de las comedias, a Joan Rossello y Joan Verdum, picapadrer, per tems de tres mesos contedors del die present en auant, ab tal que hagen de pagar per anua merse de dits tres mesos, cent lliures moneda de Mallorca, desta manera, ço es, a 20 de Abril primer vinent 33 P 6 P 8 d.; a 20 de Maig 33 P 6 P 8 d. y a 20 de Juny primer vinent altres 33 P 6 P 8 d. las quals pagaran a dit mag. Joan Antoni Nadal, Regent pagador de dit hospital, ab diner efectiu, per lo que obligan tots sos bens llargament quilibet in solidum y la persona per pacte larg.^r . . . &.

E. PASCUAL.

MISA EN HONOR DEL B. RAMÓN LULL

 ON la signatura R. 9. y el título «Copia de la Missa del B. Raym.º Lull» he hallado en el Archivo Capitular el siguiente curiosísimo proyecto de Misa en honor del Doctor Iluminado.

Al final de la copia se lee: «La present manuscrita Missa es copiada de un paper vell y molt antich manuscrit, recondit y reservat en lo arxiu del Conuent de Jesus de la fidelissima Ciutat de Alcudia.»

Ignoro quién sea el ilustre autor del proyecto. Al trasladar éste á las columnas del BOLETÍN, lo he completado indicando puntualmente los libros y capítulos de la Sagrada Escritura de donde se tomaron los diversos pasajes de la Misa, pues en el original sólo consta el relativo á la Epístola.

Dice así:

Missa ad honorem Beati Raymundi Lulli Martyris, ab Apostolica Sede aliquando—Deo dante—approbanda ac celebranda.

INTROITUS. SAP. CAP. VII.

Optavi, et datus est mihi sensus: et invocavi, et venit in me spiritus sapientiae; et præposui illam regnis et sedibus, et divitias nihil esse duxi in comparatione illius.

- ŷ. Declaratio sermonum tuorum illuminat.
- R. Et intellectum dat parvulis.
- ŷ. Gloria Patri, etc.
- R. Sicut erat in principio, etc.

ORATIO.

Omnipotens sempiterne Deus, qui Ecclesiam tuam mira Beati Raymundi Lulli sapientiae gloriose martyrii palma decorasti; tribue nobis, quæsumus, sapientiae ipsius habere documenta, ut martyrii meritis et exemplo eidem Ecclesiæ tuæ mente et corpore inserviendo Eum cognoscere mereamur. Qui tecum vivit et regnat, etc.

LECTIO LIBRI ECCLESIASTICI. C. I.

Corona sapientiae, timor Domini, replens pacem, et salutis fructum: et vidit, et dinumeravit eam: utraque autem sunt dona Dei. Scientiam,

et intellectum prudentiae, sapientia compartitur: et gloriam tenentium se, exaltat. Radix sapientiae est timere Dominum: et rami illius longævi. In thesauris sapientiae intellectus, et scientiae religiositas: execratio autem peccatoribus sapientia. Timor Domini expellit peccatum: nam qui sine timore est, non poterit justificari: iracundia enim animositatis illius, subversio illius est. Usque in tempus sustinebit patiens, et postea redditio jucunditatis. Bonus sensus usque in tempus abscondet verba illius, et labia multorum enarrabunt sensum illius. In thesauris sapientiae significatio disciplinæ: execratio autem peccatori, cultura Dei. Fili concupiscens sapientiam, conserva justitiam, et Deus præbebit illam tibi. Sapientia enim, et disciplina timor Domini: et quod beneplacitum est illi, fides, et mansuetudo, et adimplebit thesauros illius.